Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 08.03.2011r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe odziezy ochronnej i roboczej.
Znak sprawy ZZP-2200-12/11.

Wyjasnienia Zamawiajacego nr 1

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamoéwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(Dz. U. z2010r. Nr 113 poz. 759 7 pozn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

Zamawiajacy zobowiazuje Wykonawee do dwukrotnego przyjazdu do Szpitala celem dokonania
pomiaru. Czy zamawiajacy dopusci tabele rozmiarowe wykonawcey, lub zaoferowanie pelnej
rozmiar6wki gotowego wyrobu celem przymiarki ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci rézne formy dokonywania pomiaréw, w tym réwniez zaoferowane formy przez
Wykonawee z jednoczesnym dwukrotnym przyjazdem do placowek Zamawiajacego w celu dokonania
pomiardw.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci deklaracje zgodnosci producenta, importera tkaniny na zgodno$é tkaniny z
norma ENV 14237: 20022

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga zlozenia dokumentéw na potwierdzenie spelnienia powyzszego warunku.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjasnienie zapisu § 1 pkt 2 umowy (zalacznik nr 3 SIWZ):

»Wykonawca zobowiazany jest do dwukrotnego pomiaru w terminie do 14 dni od daty zawarcia
umowy: jezeli termin realizacji jest 30 dni?

Odpowiedz:

Wykonawca zobowiazany jest do dokonania pomiaréw w terminie do 14 dni lub krotszym od daty
zawarcia umowy, natomiast catos¢ przedmiotu zaméwienia winna by¢ zrealizowana w terminie do 30
dni od daty zawarcia umowy, co nie wyklucza zachowania tych terminow.



Ilor

Pakiet nr 4

Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem obuwie ocieplane meskie kolor czarny? Czy to rowniez ma by¢
trzewik roboczy ocieplany?

Odpowiedz:

Zamawiajacy pod pojeciem obuwie ocieplane meskie kolor czarny rozumie lekkie obuwie do uzytku dla
pracownikéw ochronny mienia.

Trzewik roboczy ocieplany jest szczegolowo opisany w formularzu asortymentowo-cenowym
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